
 

 
 

D                L 
Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

SUMÁRIO 
 
 

 
 

PORTARIA N° 2003001/2020 

   

PORTARIA N° 2003001/2020 

 

  O Secretário Municipal de Planejamento, Administração e Finanças de Bernardo do Mearim, Estado do Maranhão, no uso 

de suas atribuições Legais: 

  

  RESOLVE: 

 

  Art. 1° Nomear a Comissão de Vistoria com o objetivo de realizar visita in loco as empresas J. L. SARAIVA EIRELI e C. 

FLAVIO M SAMPAIO, com os seguintes membros. 

 

I – Pedro Pablo Modesto – CPF: 613.903.933-99  

II – Marcelo Oliveira de Azevedo - CPF: 06045102339 

III – Marina Sterfanny Rodrigues do Vale - CPF: 607.061.883-14 

 

 

  REGISTRE-SE, 

  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

  Gabinete do Secretário Municipal de Planejamento, Administração e Finanças de Bernardo do Mearim, Estado do 

Maranhão em 20 de março de 2020. 

 

 

 

Antonio Jean de Brito Silva 

CPF: 000.841.373-80 

Sec. Mun. Plan. Adm. Finanças 

Portaria nº 0705002/2019  

 

 

 

 

 

 
 

 

. 

 

ANO VIII Nº 1783- BERNARDO DO MEARIM SEXTA FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2020. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS 


